Fr. Ginés Silvestre, Provincial y Presidente
Fr. Benito Albaspí, loco Provincialis absoluti
Fr. Joseph Carreres, diffinidor
Fr. Juan Pons, diffinidor
Fr. Joseph Conrado, visitador
Fr. Tomás Villacampa, diffinidor
Fr. Augustin Guilabert, visitador
Fr. Paulinus Jaques, loco praesidentis
Fr. Bartolomé Dolader, difinidor de Mallorca.

L S .

Approbatio Rmi. P. Generalis Valvasori

Magister fr. Hieronimus Valvasorius, etc.
Acta rescripta capituli intermedii provinciae nostrae Coronae Aragoniae 

in conventu Barchinonensi celebrati die 2 decembris elapsi ultimi anni 1667, 
tenore praesentium et nostri muneris auctoritate, necnon de consilio Adm. 
RR.PP. qui nobis assistunt, quoad omnes electiones et dispositiones approba
mus et confirmamus atque approbata et confirmata esse volumus et declara
mus; determinationes autem a prima usque ad nonam confirmantes, hac mo
deratione indigentem ita moderamur, ut sacerdos qui aliquamdo Sacrum con
ficere non potest, non tam rigorose et stricte pro Sacrificio persolvendo te
neatur, secus autem si crebro ob negligentiam aut malitiam omittat. Quoad se
cundam autem petitionem, qua R.P. Provincialis, caeterique Definitorii 
Patres a nobis humiliter exposcunt ut Decretum, in primo nostri gubernii limi
ne editum, circa exemptiones prasentatorum de gratia moderari dignemur, ex
ponentes, omnes qui nunc praesentati sunt dignos esse gratia et honere, 
quibus fuerunt decorati, omnibusque conditionibus esse ornatos quae in 
huiusmodi praesentati de gratia requiruntur; ac proinde postulent ut eos mini
mo minime nostrum Decretum officiat et propterea in pristina possessione 
exemptionum iuxta Provinciae morem relinquantur; Nos, iustis, ut censemus,

12.VIII. 1708. Su biografía ha sido publicada por Gabriel Vila y Anglada: Fray Guillermo Goña- 
lons y  Coll, obispo que fue de Solsona (Ciudadela, 1918).
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eorum precibus annuentes, nostra auctoritate, adhibito consilio ut supra 
Adm. RR. PP. nostrae Congregationis, concedimus, ut qui in praesentiarum 
praesentati de gratia sunt et ante praefatum Decretum fuerunt, iisdem fruan- 
tur privilegiis quibus antea gaudebant; mandantes, ut in posterum ex gratia 
praesentandi iis tamtum gaudeant induitis quorum in praememorato Decreto 
mentio expressa fit, nec aliter nec alio modo.

Dat. Romae die II fefruarii 1668.

XXXII.- CAPITULO PROVINCIAL DE 1669. BARCELONA,
11 DE MAYO 236

Definitiones et decreta Capituli Provincialis celebrati die 11 mensis maji anni 
1669